

Компания объявляет о публикации Конкурентного листа в электронной форме по следующим параметрам:

**Параметры Конкурентного листа**

Оператор КЛП	ООО "МХ 1"
Фактический адрес оператора	420021, г. Казань, ул. Парижской Коммуны, д.25/39, пом. 1501 конт.тел.: (843)-2-696-696, сайт в Интернете: <a href="https://onlinecontract.ru">https://onlinecontract.ru</a>
Заказчик	АО "КИП "Мастер"
К извещению приложены файлы в количестве:5 шт. Получить файлы можно на сайте <a href="https://onlinecontract.ru">https://onlinecontract.ru</a>	
Предмет КЛП	Пожаростойкие полипропиленовые трубы и фитинги
Тип КЛП	Покупка
Начальная цена контракта	14 344 222.78 руб. с учетом НДС
Ставка НДС	в соответствии со спецификацией в Извещении
Цена контракта, используемая в процедуре для обеспечения сопоставимости ценовых предложений, устанавливается без учета НДС	11 953 537.75 руб
При этом:	
- цена контракта, заключаемого по итогам процедуры с выбранным поставщиком, находящимся на специальном налоговом режиме, не будет увеличена на сумму НДС;	
- цена контракта, заключаемого по итогам процедуры с выбранным поставщиком, находящимся на основной системе налогообложения, будет увеличена на сумму НДС.	
Дата и время публикации	09.10.2023 16:27 мск
Дата и время завершения срока подачи предложений	13.10.2023 10:00 мск
Срок проведения переторжки	13.10.2023 10:00:00 - 13.10.2023 11:00:00 мск
Срок выбора поставщика(ов)	
Срок подписания договора	
Особые условия	Поставщики должны соответствовать следующим требованиям: 1. Способ ведения финансово-хозяйственной деятельности поставщика не создает высокие налоговые риски и/или не направлен на получение необоснованной налоговой выгоды; 2. Поставщик существует не менее 1 года и не менее срока гарантии на поставляемую продукцию; 3. Поставщик обладает достаточными ресурсами для выполнения обязательств по договору; 4. Продукция должна быть новой, ранее не использованной 5. Договор поставки должен содержать дополнительные гарантии Исполнителя (во вложениях) 6. Цена контракта устанавливается с учетом доставки 7. Наличие сертификата соответствия 8. Продукция считается принятой после прохождения входного контроля (визуальный осмотр, наличие сертификатов, соответствие данных сертификатов с маркировкой и бирками).

**Спецификация**

Все цены указаны без учета НДС

№№	Наименование	Количество	Цена за ед.	Стоимость	Ставка НДС
1	Труба PP-R FR FireResistant SDR 7.4 D25 L4м AntiFire	316 Шт.	676.67	213 827.72	20%
Технические характеристики товара: Ту производителя					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: 20 к.д. с момента заключения договора					
2	Муфта комбинир. ПП D25-1/2 ВР AntiFire	4213 Шт.	221.67	933 895.71	20%
Технические характеристики товара: Ту производителя					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: 20 к.д. с момента заключения договора					

3	Труба PP-R FR (Fire Resistant) SDR 9 D63 L4м AntiFire	3083 Шт.	2 860.65	8 819 383.95	20%
Технические характеристики товара: Ту производителя					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: 20 к.д. с момента заключения договора					
4	Угольник ПП 90гр. D63 AntiFire	998 Шт.	207.85	207 434.30	20%
Технические характеристики товара: Ту производителя					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: 20 к.д. с момента заключения договора					
5	Муфта ПП D63 AntiFire	4110 Шт.	136.48	560 932.80	20%
Технические характеристики товара: Ту производителя					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: 20 к.д. с момента заключения договора					
6	Бурт под фланец ПП D63 AntiFire	998 Шт.	349.17	348 471.66	20%
Технические характеристики товара: Ту производителя					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: 20 к.д. с момента заключения договора					
7	Пробка ПП D63 AntiFire	998 Шт.	178.30	177 943.40	20%
Технические характеристики товара: Ту производителя					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: 20 к.д. с момента заключения договора					
8	Седло сварное ПП D63/25 мм 1/2 BP AntiFire	4213 Шт.	164.17	691 648.21	20%
Технические характеристики товара: Ту производителя					
Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)					
Срок поставки, наличие на складе: 20 к.д. с момента заключения договора					

Подписи сторон

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_